

N.K. ApS

CVR-nr.: 24222748

Vedskøllevej 117
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Niels Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.K. ApS
Vedskøllevej 117
4600 Køge

CVR-nr: 24222748
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst
DK Danmark

CVR-nr: 21598402
P-enhed: 1010065336

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler og arbejdskraft til landbruget. Herudover har selskabet 2 udlejningsejendomme i henholdsvis Køge og Karise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 478 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			761.484
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-226.942
Andre eksterne omkostninger			-549.881
Bruttoresultat			-15.339
Bruttofortjeneste/Bruttotab		354.933	
Resultat af ordinær primær drift		354.933	-15.339
Andre finansielle indtægter		297.445	147.918
Øvrige finansielle omkostninger		-40.091	-43.528
Ordinært resultat før skat		612.287	89.051
Skat af årets resultat		-134.661	
Årets resultat		477.626	89.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		477.626	89.051
I alt		477.626	89.051

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.501.261	9.501.261
Materielle anlægsaktiver i alt		9.501.261	9.501.261
Anlægsaktiver i alt		9.501.261	9.501.261
Andre tilgodehavender		33.471	210.468
Tilgodehavender i alt		33.471	210.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.304.256	848.717
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.304.256	848.717
Likvide beholdninger		506.165	188.989
Omsætningsaktiver i alt		1.843.892	1.248.174
AKTIVER I ALT		11.345.153	10.749.435

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.804.551	8.326.925
Egenkapital i alt		8.929.551	8.451.925
Hensættelse til udskudt skat		251.083	251.083
Hensatte forpligtelser i alt		251.083	251.083
Gæld til realkreditinstitutter		1.513.162	1.558.680
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.513.162	1.558.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.773	32.993
Skyldig selskabsskat		130.848	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.616	42.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.120	207.984
Deposita			204.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.357	487.747
Gældsforpligtelser i alt		2.164.519	2.046.427
PASSIVER I ALT		11.345.153	10.749.435

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0